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Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 07.04. BIS 11.04.2026

SPARPREIS

ARCOBRÄU MOOS
Mooser Liesl
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

ARCOBRÄU MOOS
MOOSER LIESL

17.99

SPARPREIS

HACKER PSCHORR
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter BV
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,90 €)

HACKER PSCHORR
HELL

18.99

SPARPREIS

ERDINGER BRAUHAUS
Hell, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,64 €)

ERDINGER
BRAUHAUS

SPARPREIS SPARPREIS

PAULANER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

PAULANER
WEISSBIERE

17.9917.99

SPARPREIS

FLÖTZINGER
Cola-Mix, Cola-Mix Zero
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €)

11.99

FLÖTZINGER
COLA-MIX

SPARPREISSPARPREIS

COCA-COLA
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 2,17 €)

COCA-COLA

12.99

10.99

SPARPREIS SPARPREIS

RHÖN SPRUDEL
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,78 €)

BRUNNTHALER
Kracherl
versch. Sorten
20 x 0,5 l
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,95 €)

RHÖN SPRUDEL
Mineralwasser
Plus Zitrone, Plus Limette
12 x 0,75 Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,22 €)

RHÖN SPRUDEL
MINERALWASSER

BRUNNTHALER
KRACHERL

RHÖN SPRUDEL
MINERALWASSER

6.99

9.49

SPARPREIS

GEROLSTEINER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,17 €)

GEROLSTEINER
MINERALWASSER

10.49

SPARPREIS

HOFBRÄU MÜNCHEN
Helles Vollbier
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,54 €)

HOFBRÄU MÜNCHEN
HELL

16.99

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 2 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    1,70 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

16,99 €

 (zzgl. Pfand) 15.29

PERONI
Nastro Azzuro,
0,0% Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,77 €)

PERONI

5.49

PLUS

NEU

ZUGABE
AKTIONSPREIS: 

+ 2 FLASCHEN GRATIS IM 

WERT VON:    1,80 €
ENTSPRICHT 1 KISTE 

FÜR NUR:

17,99 €

 (zzgl. Pfand) 16.19


